
総合型選抜Ⅱ期試験 集合時間の変更について 

 

 

このたび、本校の総合型選抜Ⅱ期試験につきまして、募集要項に記載していた集合時間を一

部の受験生に関して下記の通り変更いたします。 

 

●一部の受験生は 9:00 集合【受付 8：30～8：55】となります。 

 

●受験票返送の際に個別に集合時間をお知らせいたします。 

 

受験生の皆さまにおかれましては、必ずお手元に届く受験票に同封された書類をご確認いた

だき、集合時間に遅れることのないようご注意ください。 

 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、円滑な試験運営のため、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ 

山形医療技術専門学校  入試事務局  

TEL 023-645-1123 


